INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzeme do sprawozdania finansowego

Urzad Gminy Burzemn

12

siedziba jednostki

UL Sieradzka 1 98-260 Burzenin

1.3

adres jednostki

IUL. Sieradzka 1 98-260 Burzenin

1.4

ipodstawowy przedmiot dzialalnodci jednostki

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspdlnoty nalezy do zadaf whasnych gminy.

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2020 r.

wskazame ze sprawozdame finansowe zawiera dane lgczne, jezeli w sk%ad Jjednostki nadrzednej lub jednostki samorzqdu
terytorialnego wchodza jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe

{Sprawozdanie finansowe obejmuje Iaczne dane dotyczace jednostki i wehodzacych w jej skiad 4 jednostki podlegle.

omowienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

W roku obrotowym 2020 stosowano zasady wynikajace z ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowosci (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.
1217 ze zmianami) z uwzglednieniem szezegdlnych zasad wyceny zawartych w rozporzadzeniu Ministra Rozwoju i Finanséw z
{dnia 13.09.2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu paristwa, budzetéw jednostek samorzadu

terytoriainego, jednostek budzetowych, jednostek budzetowych majgcych siedzibe poza granicami Rzeczypospolite] Polskiej
(Dz. U, 22020 r. poz. 342).

Szczegblne zasady przyjete w polityce rachunkowosci jednostki.

Pozostale §rodki trwale, ktore finansuje sig ze rodkéw na biezace wydatki (z wyjatkiem pierwszego wyposazenia nowego
obiektu, ktore jesli tak jako ten obiekt finansowane sg ze $rodkéw na inwestycje), obejmuija:

- §rodki frwale o wartodci poczatkowej nieprzekraczajacej wielkosei ustalonej w przepisach

o podatku dochodowym od 0sdb prawnych, dla ktérych odpisy amortyzacyjne sq uznawane za koszt uzyskania przychodu w
100% ich wartodci w momencie oddania do uzywania.

Pozostate §rodki trwate ujmuje si¢ w ewidencji ilosciowo-wartosciowej na koncie 013 ,,Pozostale srodki trwale w uzywaniu” i
umarza si¢ je w 100% w miesigcn przyjecia do uzywania, a umorzenie to ujmuje si¢ na koncie 072 ,Umorzenie pozostatych

{$rodkéw trwalych oraz wartodci niematerialnych i prawnych” w korespondencji z kontami zespohy ,,4”

Pozostate $rodki trwate ewidencjonowane ilodciowo — wartosciowo sa to srodki o wartosci poczatkowej nie mniejszej niz

500,00 z1, oraz ponizej tej kwoty a stanowigce min.: biurka, stoliki, szafy, pozostale meble, telefony, telewizory.

inne informacje

.

_ Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegélnoéu

ill.

szczegbtowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan
tych aktywéw na poczatek roku obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartoéci, nabycia, rozchodu,
przemieszezenia wewnegtrznego oraz stan koficowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie standw i tytatéw

{zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

a. Zmiany stanu wartosci poczatkowej wartosci mematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywéw trwatych w

T




2020 roku

] trwatepo)

I gruntow)

i1 inzynierii

Wartosé Zwiekszeni Zmniejszenia 5¢
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Ja Zeg0
frwaleso) ZEE0
L. grunty (w
tym prawo 125 s| 3
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b. Zmiany stan umorzenia/amortyzacji wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywéw trwatych w 2020 roku

Wyszezepblnien
ie (nazwa prupy
skiadnikéw
majatky |

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Umorzenie stan
na poezgtek
okresu
sprawozdawcze
20

amortyzacja/umorzen
i& za okres
sprawozdawezy

akinalizacj
a

inne
Zwigkszeni

zwigkszeni
2 a ogdlem

zbytych
skladniké
w

dotyczaee
zlikwidowanyc
I sktadnikow
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Zmnigjszeni

zmnigjszent

1, grunty (w tym
prawo
uzytkowania

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

a a ogblem

0,00

0,00

Wartosé
poczatkowa
stant na koniec
okresu
sprawozdaweze
g0

0,00

2. budynlki,
lokale i obiekty

ladowej i
wodnej

16 439 530,70

1576 700,19

0,00

174999

450,18

E578

0,06

18 017 980,88

3. urzadzenia
techniczne i

maszyny

1 535 066,55

96 881,88

368 131,28

465 013,16

4107146

41 671,46

1959 008,25

4, $rodki
fransportu

430 051,96

18 847,65

18 847,65

6,00

448 899,61

5. inne srodki
trwvale

2498 690,53

396 390,03

142 825,51

539 215,54

30 496,30

216 586,61

247 082,91

2790 823,16

Razem

20903 339,74

2088819,75

0,00

512 706,78

526,53

260

0,00

30 496,30

257 658,07

288 154,37

23216 711,90

1.2.

aktualng wartos¢ rynkowg $rodkéw trwalych, w tym débr kuoltury -

oile jednostka dysponuje takimi infqrmacjami

Nie dotyczy

L.3.

kwotg dokonanych w trakeie roku obrotow
_{dlugoterminowych aktywow niefinansowy

ego odpiséw aktualizujacych wartosé aktywéw trwalych odrebnie dla
ch oraz diugoterminowych aktywow finansowych 3

Nie dotyczy

1.4.]

warto$é gruntéw uzytkowanych wieczyscie




A

Stan Zmiany stanu w trakeie roku }
Grunt obrotowego Stan na koniec roku
Wyszezegélnienie na poczatek roku obrotowego
obrotowego
{nr dziatki, nazwa) 01.01.2026.
zwigkszenia zmniejszenia {3+4-5)
1 2 3 a4 5 6
Dziatka nr 209 Powierzchniz (m2) 247,00
Burzenin
Wartosé () 4 420,00 4 920,00
Dziatka nr 278 Powierzchnia (m2} 4967,00
Burzenin
Wartos¢ (zf) 12 557,00 12 557,00
Dziatka nr 210 Powierzchnia (m2) 142,00
Burzenin
Warto$¢ (zf) 2840,00 2840,00
Dziatka nr 233 Powierzchnia (m2) 1710,00
Burzenin
Wartosc {z1) 12 546,00 12 546,00
Ogotem Powierzchnia (m2) 7 066,00 7 066,00
Wartogé (zi) 32 863,00 32 863,00

1.5,

wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych na podstawie uméw najmu,
dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu uméw leasingu
Nie dotyczy
1.6. jliczbe oraz wartosé posiadanych papierdw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dhuznych papieréw wartosciowych
Nie dotyczy
1.7. {dane o odpisach aktuatizujgcych wartodc naleznosei, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanic na
koniec roku obrotowcgo,_ Z uwzglednieniem naleznosei ﬁn_ansowych__jednostek samorzadu ferytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
) Stan odpiséw
aktualizujacych na
Stan odpiséw Zwigkszenia Zmniejszenia odpiséw aktuatizujacych w ciggu konie¢ okresu
aktualizujgeych odpiséw okresu sprawozdawgﬁgg sprawozdawczego
Wyszezegdlnienie na poczatek ektualizujacych w Rozwigzanie
wedlug grup okresu ciggu okresu odpiséw Zmniefszenia
Lp. naleznosci sprawozdawezego | s rawozdawczego | Wykorzystanie akfualizuiacych | razem (5+6) {3+4-7)
1 2 3 4 5 [ 7 8
I. | Podatek od 825740 292,00 0,00 0,60 0,60 8549 40
nieruch.os.praw,
Podatek od B8 454,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00
srodkdw
transp..os.fiz.
2. 72 020,00
0,00 0,00 0,00
3. | Optata eksploat. 225 151,00 9 796,00 234 847,00
0,00 0,00 0,60
4. | Woda 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5. | Odpady 9 283,40 2 372,00 11 655,40
0,00 0,00 0,00
8. | Zob.pieniezne 10 930,00 3736,20 14 666,20
Razem 323 115,80 18 722,20 341 838,00
1.8.

dane o stanie rezerw wedhug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i
stanie koficowym




f;iﬂ gzr!i)?gf\?:;g Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzenie Stan ?:kifloniec
Zarzadzanie 110.000,00 0,00 17.000,00 0,00 93.000,00
i kryzysowe
[ Ozolna 9700000 | 0.00 0,00 0,00 | 97.000,00 o
1.9. {podziat zobowigzafi dlugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub
{wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:
a) {powyzej 1 roku do 3 lat
bl A
b) {powyzej3 do 5 lat
1230010836
© fpowyzejStat
14.373.246,12 2t _ _
LT jkwote zobowigzan w sytuacii gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
0. loperacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podzialem na kwote zobowiazan z
{tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
|Niedotyezy N , -
1.1 taczng kwotg zobowigzar zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen
_____ Nie dotyczy
1.1 Haczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgezen, takze wekslowych,
2. |niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych
_|zabegpieczen
o Nie dotyczy e ettt
L1 iwykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
3. jkosztéw stanowigcych réznice migdzy wartoécig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za
nie
. Nie dotyczy — e,
1.1 {aczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczer niewykazanych w bilansie
Nie dotyczy _ N
1.1 ikwote wyptaconych érodk6w pienigznych na §wiadczenia pracownicze
5.
LP Wartos¢ swiadezert pracowniczych wyplaconych w trakcie roku obrotowego wartoséw zt
1 Odprawy emerytalne i rentowe 41.145,75
2 |Nagrody jubileuszowe: 166.072,03
3 ekwiwalent za niewykorzystany urlop 3.767,04
4 Inne $wiadczenia pracownicze* 24.752,44
235.737,37
1.1 iinne informacje
6.
brak .....
2. N OB AR ' i e e ettt i A0 e g ot aosessasoeinesoesiessesecbenoeb s il 0S8t B e e e e e
2.1. jwysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Nie odpisujemy

2.2,

koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia

Srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym




13.888.295,76 71

2.3.

kwotg i charakter poszczeg6lnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub kiére wystapily incydentalnie
 Nie dotyczy | . | | |
2.4. {informacje o kwocie naleznosei z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi whasciwemu do
spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
Nie dotyczy
2.5. jinne informacje
;3. |Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej

_joraz wynik finansowy jednostki
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